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Adapter Redleaf SOM-3 do montażu
smartfonów na lunetach, teleskopach i
mikroskopach

Cena 59 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RL3560

Kod producenta 277_RL3560

Kod EAN 5907489647588

Producent Redleaf

Opis produktu

Adapter Redleaf SOM-3 do montażu smartfonów na lunetach, teleskopach i mikroskopach

 

Adapter Redleaf SOM-3 to uniwersalne narzędzie umożliwiające montaż smartfonów na lunetach, teleskopach i mikroskopach.
Dzięki niemu możesz nagrywać filmy, robić zdjęcia lub korzystać z telefonu, jak z ekranu podglądowego. Szeroki zakres
regulacji zapewnia kompatybilność z setkami różnych urządzeń. To idealny wybór dla ciekawskich obserwatorów świata w
każdym wieku. Precyzyjne umiejscowienie obiektywu aparatu przed okularem przyrządu optycznego pozwoli przenieść na
ekran smartfona wszystko to, co niewidoczne gołym okiem. Solidne wykonanie oraz specjalne okładziny gwarantują nie tylko
wytrzymałość, ale także optymalną ochronę sprzętu. Gwinty 1/4" umożliwiają montaż na statywie lub podłączenie
dodatkowych akcesoriów. Łatwa instalacja pozwoli Ci w ciągu kilku sekund przygotować się do pracy.
 

Główne cechy produktu

adapter umożliwiający instalację smartfona na przyrządach optycznych
kompatybilny z dziesiątkami mikroskopów, lunet, teleskopów, lornetek lub monokularów
pozwala precyzyjnie umiejscowić obiektyw aparatu w smartfonie przed okularem przyrządu optycznego
umożliwia nagrywanie filmów i robienie zdjęć obiektom obserwowanym za pomocą przyrządów optycznych (m.in.
preparatów umieszczonych pod mikroskopem, konstelacji gwiazd i planet, na które skierowany jest teleskop lub fauny
podziwianej przez lornetkę)
idealny wybór dla twórców zajmujących się astrografią
świetny wybór do domu, szkoły i zastosowań profesjonalnych
szeroki zakres regulacji obejmy na okular (22,3 mm - 47,8 mm)
kompatybilny ze smartfonami o szerokości od 55,9 do 99 mm
pokrętła pozwalające precyzyjnie wyregulować pozycję smartfona
gumowa okładzina zapewniająca ochronę i pewny chwyt obejmy okularu
2 gwinty 1/4" umożliwiające połączenie ze statywem lub dodatkowymi akcesoriami
piankowe wykończenie zabezpieczające smartfon
wykonany z trwałego i solidnego tworzywa
szybki i prosty montaż

Nowa jakość pracy z przyrządami optycznymi
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Adapter Redleaf SOM-3 otworzy przed Tobą nowe możliwości pracy m.in. z lunetami, teleskopami i mikroskopami. Wykorzystaj
swój smartfon, aby dokumentować na zdjęciach i filmach wszystko to, co uda Ci się zaobserwować za pomocą przyrządów
optycznych. Adapter Redleaf SOM-3 to doskonały wybór zarówno dla pasjonatów i twórców zajmujących się astrografią, jak i
dla użytkowników domowych, szkół oraz profesjonalistów. Rozszerz swoje instrumentarium i odkryj nowe horyzonty dzięki
Adapterowi Redleaf SOM-3.

Twórz własne filmy przyrodnicze

Otwórz się na zupełnie nowe możliwości obserwacji dzięki adapterowi Redleaf SOM-3, który możesz połączyć z lornetkami.
Teraz możesz wykorzystać potencjał swojego smartfona, aby uwiecznić piękno natury, obserwować ptaki i przyglądać się
szczegółom otaczającego Cię świata. Połączenie lornetek z adapterem umożliwia nagrywanie filmów i robienie zdjęć flory,
fauny oraz innych fascynujących obiektów. Bez względu na to, czy jesteś zawodowym przyrodnikiem, czy pasjonatem natury,
Adapter Redleaf SOM-3 pozwoli uwiecznić na filmach i zdjęciach wszystko to, co uda Ci się zaobserwować.

Uwiecznij to, czego nie widać gołym okiem

Adapter Redleaf SOM-3 doskonale sprawdza się również w połączeniu z mikroskopami. Odkrywaj struktury niewidoczne dla
ludzkiego oka i dokumentuj swoje obserwacje. Dzięki adapterowi możesz umieścić swój smartfon przed okularem mikroskopu,
co umożliwi nagrywanie filmów i robienie zdjęć preparatom biologicznym, komórkom, tkankom i innym obiektom badawczym.
To idealny wybór, jeśli chcesz zarażać innych swoją pasją do nauki.

 

Odkryj magię astrografii

Adapter Redleaf SOM-3 to idealne narzędzie dla pasjonatów astrofotografii. Przeżyj niezapomniane chwile podczas obserwacji
nocnego nieba i uwiecznij je na zdjęciach lub efektownych timelapsach wykonywanych za pomocą smartfona. Podziel się ze
swoimi przyjaciółmi zdjęciami kraterów księżycowych, wybuchów na Słońcu czy pięknymi konstelacjami gwiazd. Nie musisz
inwestować w drogi teleskop oferujący funkcję nagrywania. Z tym adapterem wystarczy Ci smartfon!

Postaw na jakość

Adapter Redleaf SOM-3 do montażu smartfonów na lunetach, teleskopach i mikroskopach to wybór na lata. Wykonany z
wytrzymałego tworzywa, zapewnia nie tylko solidność, ale także odpowiednią ochronę przed uszkodzeniami Twojego sprzętu
optycznego. Gumowe wykończenie mocowania okularu zapewnia stabilne połączenie z okularem i odpowiednio go
zabezpiecza. Na pokładzie nie zabrakło też gąbkowej okładziny, która ochroni smartfon przed zarysowaniami.

Prosty i szybki montaż

Adapter Redleaf SOM-3 zapewnia prosty i szybki montaż na mikroskopach, lunetach, teleskopach, monokularach i innych
urządzeniach optycznych. Smartfon połączysz z regulowaną obejmą, którą idealnie dostosujesz do jego wymiarów. Równie
precyzyjne dopasowanie gwarantuje uchwyt na okular. Dzięki dwóm gwintom 1/4" całą konstrukcję zamocujesz na statywie
lub podłączysz do niej dodatkowe akcesoria (np. lampę LED).

Dopracowany w każdym calu

Zapomnij o problemach, które towarzyszą korzystaniu z konkurencyjnych adapterów. Redleaf SOM-3 to najlepsza odpowiedź
na Twoje potrzeby. Dzięki szerszej kompatybilności, łatwiejszemu montażowi, zyskujesz narzędzie, które nie zawiedzie Cię
podczas robienia zdjęć, nagrywania filmów lub korzystania ze smartfona w charakterze ekranu podglądowego. Tu nie ma
miejsca na przypadkowe wciśnięcie przycisku głośności lub niekontrolowane przemieszczanie się urządzeń zainstalowanych w
obejmach. Dzięki idealnemu dopasowaniu nie uświadczysz też żadnych odblasków i flar świetlnych, które mogłyby obniżyć
jakość Twoich nagrań i fotografii.

Szeroka kompatybilność
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Nie ma znaczenia, czy korzystasz z telefonu z systemem Android, czy iOS. Adapter Redleaf SOM-3 oferuje szeroki zakres
kompatybilności z najróżniejszymi urządzeniami dostępnymi na rynku. Szerokość zacisku możesz regulować w zakresie od 5,5
do 9,9 cm. Oznacza to, że z adapterem połączysz zarówno małe smartfony, takie jak iPhone SE lub Asus Zenfone 9, a także
większe urządzenia (np. Huawei P50 Pro, iPhone 13 Pro Max i Samsung Galaxy Note 2 Ultra).

Wskazówka dotycząca zakupu

Adapter do okularu Adapter Redleaf SOM-3 to uniwersalne rozwiązanie, które pasuje do większości amatorskich i
profesjonalnych urządzeń optycznych. Wszystko dzięki regulowanym obejmom – zarówno na smartfon, jak i okular. Przed
dokonaniem zakupu Adaptera Redleaf SOM-3, zalecamy jednak wykonanie odpowiednich pomiarów. Zmierz średnicę okularu
w swoim urządzeniu optycznym. Jeśli mieści się w zakresie od 22,3 mm do 47,8 mm, adapter na pewno będzie pasował.

Kompatybilność

smartfony o szerokości od 55,9 - 99 mm
instrumenty optyczne (lornetki, monokulary, mikroskopy, lunety i teleskopy) wyposażone w okular o średnicy od 22,3
mm do 47,8 mm

Specyfikacja

model: Redleaf SOM-3
kolor: czarny
zakres regulacji uchwytu na smartfon: 55,9 - 99 mm
zakres regulacji obejmy na okular: 22,3 mm - 47,8 mm
wymiary: 142 x 86 x 50 mm
waga: 130 g

Zawartość zestawu

adapter Redleaf SOM-3 do montażu smartfonów na lunetach, teleskopach i mikroskopach

 

Gwarancja: 231178
Kod produktu: RL3560
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